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         Oturum Günü  Oturum Sayısı 

  12.08.2024                    2024/23 

 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 9 nolu Meslek Komitesi ERSEL EMİROĞLU Başkanlığında, 

Başkan Yrd. GÖKHAN SINMAZ, Üyeler ERTAN ONUR, N. FİLİZ EĞİLMEZ, M. ÖZGÜR DÜZ-

GÜN, SABRİ ÇOBANOĞLU ve AHMET KOLAĞASI’ nın katıldığı meslek komitesi toplantısı 

12.08.2024 Pazartesi günü Saat 14:00’da yapıldı. 

 

Gündem : 
 

1. 2024 Temmuz Ayı içinde yeni kayıt yapan üyelerin görüşülmesi, 

2. 2024 Temmuz Ayı meslek grubundan kaydını sildiren üyeler hakkında bilgi alınması, 

3. Ağustos ayı içerisinde yapılan ve yapılması planlanan faaliyetlerin görüşülmesi, 

 

 

Karar 1: 2024 Temmuz Ayı içerisinde meslek grubuna dört yeni üye kaydının olduğu bilgisi de-

tayları ile komite üyelerine verildi. 

 

Karar 2: 2024 Temmuz Ayı içerisinde meslek grubundan bir kayıt silinme olduğu bilgisi veril-

di.  

 

Karar 3:  Geçtiğimiz ay Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sn M. Rifat Hisarcıklıoğ-

lu’nun Odamıza Ortak İstişare Toplantısı yapılması amaçlı yaptığı ziyaretin detayları görüşüldü. Sn. 

Hisarcıklıoğlu’nun mentörlüğünde ki toplantıda Bilecik’in ve iş dünyasının sorunlarının görüşüldüğü 

toplantının tutanak altına alınması karara bağlandı. 

 

Odamız ev sahipliğinde yapılan Bilecik İl Göç İdaresi Müdür V. Samet Kamber tarafından “Ya-

bancı Personel Çalıştırma Şartları ve Düzensiz Göçle Mücadele” bilgilendirme toplantısının içeriği pay-

laşıldı. 

Bilecik Ticaret İl Müdürlüğü’nün Tüketici Hakem Heyeti Raportörü Asım  Aksu ve V.H.K.İ Se-

val Sezgin Sever tarafından Odamızda yapılan ‘Tüketici hakları ve Tüketici hakem heyeti çalışma usul-

leri’ hakkında bilgilendirme seminerindeki örnek vakalar ve soru cevaplar ile ilgili istişare yapıldı. 

 

Parakende sektöründe hizmet veren meslek komitesi üyelerimizin e-ticaret, e-ihracat konularında 

ilerlemelerine destek olacak bir toplantı düzenlenmesi ile ilgili olarak bir çalışma yapılması karara bağ-

landı. 
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Gündemde görüşülecek başka konu olmadığından toplantı sona erdi. 12.08.2024  2024/23 

 

 
      ERSEL EMİROĞLU                  GÖKHAN SINMAZ 

              BAŞKAN                BAŞKAN YARDIMCISI 

 

 

 

ERTAN ONUR   N.FİLİZ EĞİLMEZ  M.ÖZGÜR DÜZGÜN 

       ÜYE             ÜYE    ÜYE 

 

 

 

                  SABRİ ÇOBANOĞLU     AHMET KOLAĞASI 

                               ÜYE      ÜYE 


